南通市安全生产管理协会

关于调整《2022年主要负责人、安全生产管理人员、

班组长培训、复训计划》的通知

各有关单位：

依据《安全生产法》、《生产经营单位安全培训规定》（原国家安监总局3号令）等

有关要求，为切实提升企业主要负责人、安全生产管理人员和班组长的安全意识和安全生

产管理水平；同时根据市相关文件要求，严格执行疫情防控要求，落实疫情防控措施，南

通市安全生产管理协会决定将协会原《2022年主要负责人、安全生产管理人员、班组长培

训、复训计划》进行调整，现将有关事项通知如下：

一、培训对象：

危化品生产单位、危化品经营单位、烟花爆竹经营、金属冶炼、一般生产企业的主要

负责人、分管安全生产工作的负责人、安全生产管理人员等依法应当接受安全生产知识和

管理能力考核人员。

全市高危企业（危险化学品、金属冶炼）班组长。

主要负责人和安全生产管理人员安全合格证受疫情影响到期未进行复审的持证人员

（6月 30日前需完成考试考核和审核审批），以及距离有效期满 60日，需要延期复审

的持证人员。

主要负责人和安全生产管理人员需每年参加再培训持证人员。

二、培训计划安排：

序号 班    名 培训日期
参培

对象
培训地点

五月

金属冶炼培训班 5月 9日～5月 14日 不限 锦江花园酒店

危化品经营培训班 5月 11日～5月 16日 不限 锦江花园酒店

一般生产企业培训班 5月 17日～5月 20日 不限 锦江花园酒店

危化品生产复训班 5月 23日～5月 24日 不限 锦江都城酒店

危化品经营培训班 5月 26日～6月 1日 不限 锦江花园酒店

烟花爆竹培训班 5月 30日～6月 4日 不限 协  会

六月

危化品生产培训班 6月 8日～6月 13日 不限 锦江都城酒店

危化品经营复训班 6月 16日～6月 17日 不限 0513商务酒店

烟花爆竹复训班 6月 23日～6月 24日 不限 协  会

高危企业班组长培训班 6月 22日～6月 24日 班组长 协  会

危化品经营培训班 6月 29日～7月 4日 不限 0513商务酒店

七月

危化品生产复训班 7月 7日～7月 8日 不限 锦江都城酒店

危化品经营复训班 7月 11日～7月 12日 不限 0513商务酒店

金属冶炼培训班 7月 20日～7月 25日 不限 0513商务酒店

危化品经营培训班 7月 27日～8月 1日 不限 0513商务酒店

八月

危化品生产培训班 8月 3日～8月 8日 不限 锦江都城酒店

危化品经营复训班 8月 9日～8月 10日 不限 0513商务酒店

烟花爆竹复训班 8月 11日～8月 12日 不限 协  会

一般生产企业培训班 8月 16日～8月 19日 不限 锦江花园酒店

危化品经营培训班 8月 24日～8月 29日 不限 0513商务酒店

九月

危化品生产复训班 9月 5日～9月 6日 不限 锦江都城酒店

危化品经营复训班 9月 8日～9月 9日 不限 0513商务酒店

金属冶炼复训班 9月 14日～9月 15日 不限 0513商务酒店

烟花爆竹复训班 9月 22日～9月 23日 不限 协  会

高危企业班组长培训班 9月 21日～9月 23日 班组长 协  会

危化品经营培训班 9月 26日～10月 1日 不限 0513商务酒店

十月

危化品生产培训班 10月 12日～10月 17日 不限 锦江都城酒店

危化品经营复训班 10月 19日～10月 20日 不限 0513商务酒店

一般生产企业复训班 10月 24日～10月 25日 不限 锦江花园酒店

危化品经营培训班 10月 26日～11月 1日 不限 0513商务酒店

十一月
危化品生产复训班 11月 3日～11月 4日 不限 锦江都城酒店

危化品经营复训班 11月 8日～11月 9日 不限 0513商务酒店

一般生产企业培训班 11月 22日～11月 25日 不限 锦江花园酒店

危化品经营培训班 11月 30日～12月 5日 不限 0513商务酒店

十二月

危化品生产复训班 12月 8日～12月 9日 不限 锦江都城酒店

危化品经营培训班 12月 14日～12月 19日 不限 0513商务酒店

高危企业班组长复训班 12月 22日～12月 23日 班组长 协  会

金属冶炼培训班 12月 21日～12月 26日 不限 0513商务酒店

危化品经营复训班 12月 29日～12月 30日 不限 0513商务酒店

注：1、培训报名时间原则上为开班第一天上午 8:30—11:30，因疫情防控需要，每期培

训班需控制参培人数，故接受提前到协会培训报名点报名，额满为止。

2、每期培训班同步开设复训班，复训班上课时间为每期培训上课前两天。

三、培训地点：

1、NT0513 商务酒店                地址：南通市工农路 531号

停车场： (1)0513商务酒店前后院停车场

(2)南通农商银行停车场（0513商务酒店南侧）

2、南通锦江都城酒店会议中心      地址：地址南通市崇川区狼山街道荟景苑 42号。

停车场：南通锦江都城酒店西侧和会议中心东侧都有地下停车场出、入口，车辆可以停

在地下停车场的 C区，乘电梯直达会议中心 1楼或 2楼。

3、锦江花园酒店（南通店）        地址：南通市人民中路 200-7号（小石桥向东）

四、培训收费：

培训费：初训 300元/人；复训 150元/人

培训期间餐费、住宿费自理。

五、报名所需材料：（见附件 1-5或至协会网站或协会 QQ群下载）

六、其他：

请有培训需求的单位，及时安排有关人员准时参加培训。

特别提醒：

疫情防控期间参加培训学员要自觉遵守疫情防控有关规定和培训管理规定，报名及

培训上课期间全程规范佩戴口罩，提前下载并注册“南通百通”APP或好通码扫码进入报

名和培训场所，核验健康码、行程卡以及48小时内核酸阴性证明。（行程卡带“*”人员、

健康码“红码” “黄码”人员谢绝前来报名和参加培训上课。）

培训报名咨询电话：0513—89010790，赵老师 18962810790（微信同号），

姜老师 13962973819（微信同号）。

协会培训办公地址：南通市通京大道 51号 COCOSPACE南通创新中心 A座 101室（学

士府东侧，通京大道西侧，南川园路南侧）。

安全培训 QQ总群号： 726145229

南通市安全生管理协会微信公众号二维码

协会网址：http://www.ntaqpx.com

南通市安全生产管理协会

2022年 5月 5日

http://www.ntaqpx.com/